
Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Viļānu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000592346
Kadastra numurs: 78980043005
Nosaukums: Autoceļš V596 
Viļānu pag., Viļānu nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 78980043005).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 2.2, 2.1 (300005534973)

9.2 ha

1.2. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes kopplatība var tikt
precizēta.
         Žurn. Nr. 300004946453, lēmums 28.08.2019., tiesnese Elīna Volika
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300006227735)

2 . 1 .  Z e m e s  v i e n ī b a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
78980043005).Platība pēc kadastrālās uzmērīšanas.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 3.5, 3.2, 3.3, 3.4, 3.1 (300005889168)

10.3 ha

2.2. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr.
3 0 0 0 0 4 9 4 6 4 5 3 ,  2 8 . 0 8 . 2 0 1 9 ) ,  i z s a k o t  t o  j a u n ā
redakcijā.Pamats:  2022.gada 28.janvāra VZD elektronisks
paziņojums.
         Precizēts 31.01.2022., Žurn. Nr. 300005534973, tiesnese Elīna Volika
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.1 (300005534973)

3.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 78980040433).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.2 (300006227735)

0.4286 ha

3.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 78980040430). 6.85 ha
3.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 78980040431).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.2 (300006227735)

2.4774 ha

3.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 78980040432).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.2 (300006227735)

0.7319 ha

3.5. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr.
3 0 0 0 0 5 5 3 4 9 7 3 ,  3 1 . 0 1 . 2 0 2 2 ) ,  i z s a k o t  t o  j a u n ā
redakcijā.Pamats:  2023.gada  11.maija  Iesniegums  par
kadastra objekta reģistrāciju vai datu aktualizāciju.
         Žurn. Nr. 300005889168, lēmums 31.05.2023., tiesnese Diāna Koroševska
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 3.2, 3.3, 3.4, 3.1 (300005889168)

4.1.  Dzēst  ierakstu  Nr.  1.2  (žurnāla  Nr.  300004946453,
23.08.2019), labojot kļūdu saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma
90. pantu.
4.2.  Dzēst i  ierakst i  Nr.  3.3,  3.4,  3.1  (žurnāla  Nr.
300005889168, 23.05.2023).
         Žurn. Nr. 300006227735, lēmums 02.11.2023., tiesnese Tatjana Ivanova

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdal ī ta  zemes  vienība  (kadastra  apzīmējums
78980040431).  Atdalī tajam  īpašumam  atvērts  jauns
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.  100000762456.  Pamats:
2023.gada 13.oktobra nostiprinājuma lūgums Nr. 03.1-08/2947.

2.4774 ha

1.2.  Atdal ī ta  zemes  vienība  (kadastra  apzīmējumu
78980040432).  Atdalī tajam  īpašumam  atvērts  jauns
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.  100000762476.  Pamats:
2023.gada 13.oktobra nostiprinājuma lūgums Nr. 03.1-08/2947.

0.7319 ha

Lapa 1 no 3



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.3.  Atdal ī ta  zemes  vienība  (kadastra  apzīmējums
78980040433).  Atdalī tajam  īpašumam  atvērts  jauns
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.  100000762496.  Pamats:
2023.gada 13.oktobra nostiprinājuma lūgums Nr. 03.1-08/2947.
         Žurn. Nr. 300006227735, lēmums 02.11.2023., tiesnese Tatjana Ivanova

0.4286 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes ministrija, reģistrācijas kods 90000088687,
personā.

1

1.2.  Pamats:  2019.gada  9.jūlija  uzziņa  par  valstij
piekrītošo zemes gabalu Nr.1.9/8242.
         Žurn. Nr. 300004946453, lēmums 28.08.2019., tiesnese Elīna
Volika

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Noteikts aizliegums saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 16.panta 1.1 daļu.
         Žurn. Nr. 300004946453, lēmums 28.08.2019., tiesnese Elīna Volika
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300006227735)

2.1. Dzest ierakstu Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300004946453, 23.08.2019), labojot kļūdu saskaņā ar
Zemesgrāmatu likuma 90. pantu.
         Žurn. Nr. 300006227735, lēmums 02.11.2023., tiesnese Tatjana Ivanova

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas
resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

8.5 ha

1.2. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas) teritorija ap kultūras pieminekli laukos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.01 ha

1.3.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  galvenajiem
autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.1 ha

1.4.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.05 ha

1.5.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.1 ha

1.6.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.02 ha

1.7.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.1 ha

1.8.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

0.05 ha

1.9.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts

0.04 ha

Lapa 2 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005534973)

1.10. Atzīme - uz zemes vienības atrodas kompleksa inženierbūve - valsts vietējā
autoceļa V596 "Viļāni-Pilskalns-Nagļi" posms, kas nodots VAS "Latvijas Valsts ceļi"
pārziņā.
         Žurn. Nr. 300004946453, lēmums 28.08.2019., tiesnese Elīna Volika

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēsta 1.iedaļas atzīme Nr.1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 (žurnāls
Nr.300004946453, 23.08.2019). Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu
19. punkts.
         Precizēts 31.01.2022., Žurn. Nr. 300005534973, tiesnese Elīna Volika

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Dārta Konošonoka. Pieprasījums izdarīts 09.11.2023. 16:08:27.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub

